
广东省工人医院医疗辅助服务采购项目需求书
一、项目概况
1.项目名称：广东省工人医院医疗辅助服务采购项目
2.服务内容：根据广东省工人医院诊疗服务需求，广东省工人医院拟采购具备资质的超声医师、护士、技师等医护人员提供医疗辅助服务，满足日常或阶段性体检工作需求。
3.服务期限：12个月

4.项目预算：80万元

★二、供应商要求
1.具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。经营范围包含劳务服务等相关内容。（提供有效的营业执照或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证副本复印件；提供国家企业信用信息公示系统中经营范围截图说明）
2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，履行合同所必需的资质和专业技术能力，法律、行政法规规定的其他条件。（提供承诺函，格式自拟）

3.供应商不得将本项目分包或者转包，不接受联合体投标，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目报价，一经发现按废标处理并标记为不诚信供应商。（提供承诺函，格式自拟）

4.供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明，在经营活动中无重大违法违规记录及劳务纠纷诉讼等法律纠纷。（自拟格式提供承诺函）

5.专业能力：拥有稳定的超声医师等医护人员资源库，能快速响应人员调配需求。具备完善的医师资质审核、培训及考核机制。（提供承诺书并加盖公章，格式自拟）

6.响应供应商未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单，不处于“中国政府采购网”中“政府采购严重违法失信行为信息记录”的禁止参加政府采购活动期间，须提供网站查询结果截图证明。

7.其他相关证件及资质。

说明：标记“★”符号为必备参数；标记“▲”符号为重要参数。

★三、服务人员要求
1.基本资质：服务人员需具备相关证件及资质（附证书复印件，加盖供应商单位公章）：持有有效的《资格证书》《执业证书》（超声医师执业范围需含医学影像与放射治疗专业）；提供《职称证》；具备3年以上工作经验（提供社保证明或工作证明或执业时间在2022年4月前）

2.专业能力：超声医师熟练掌握腹部、乳腺、心脏、血管、妇产等常见超声检查技术；能独立操作彩超设备（如理邦、迈瑞等品牌），并出具规范诊断报告。护士能熟练操作心电图、静脉穿刺。技师能熟练操作DR及CT放射机器。（提供承诺书并加盖公章，格式自拟）

3.其他要求：能适应长期省内各地级市移动体检；身体情况良好，服务态度好，沟通能力良好。（提供承诺书并加盖公章，格式自拟）

▲四、项目服务方案（提供服务方案）
制定完善的人员调配机制、培训计划、质量保障措施、应急方案等服务方案（内容包括且不限于以下内容）：
1.人员配置：按采购人需求提供人员数量及排班计划，确保岗位无空缺；突发情况（如请假）需在24小时内补充替补人员，如出现无法提供的情况，供应商将要补偿采购人的相应损失。

2.服务质量：诊断报告准确率≥98%，重大误诊率为0，患者投诉率低于1%（以招标方统计数据为准）。
★3.管理要求：供应商需对人员的工作履历及背景进行核实，需对人员进行岗前培训（含采购人规章制度、设备操作规范等），定期进行服务质量考核，考核结果与采购方共享，需遵守采购方保密协议，不得泄露患者信息及机构内部资料。在工作期间，严格遵循我院相关规章制度，服从我院合理的工作安排。（提供承诺书并加盖公章，格式自拟）

4.外勤期间：市外住宿体检期间，采购方可提供住宿，伙食由中选人或工作人员本人自行解决。

▲五、报价与费用
1.报价方式：根据职称分别按“元/半天”及“元/全天”报价，当天5小时及以下按半天计算，超过即按全天计算，报价表明确包含费用范围（如社保、管理费、税费等）。

	医师报价明细表（最高限价）

	职称
	初级
	中级
	副高
	正高

	半天
	650元
	700元
	750元
	800元

	全天
	1200元
	1300元
	1400元
	1500元


	护士、技师报价明细表（最高限价）

	职称
	初级士
	初级师
	中级
	副高

	半天
	350元
	400元
	450元
	600元

	全天
	700元
	800元
	900元
	1200元


备注：以上岗位综合服务费采用综合单价包干方式，岗位综合服务费单价包括服务成本（人员工资、加班费、社保、管理等费用）、法定税费和企业利润等全部费用。
2.付款方式：按月结算，根据实际出勤及考核结果支付费用，次月15日结算上一自然月费用。
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